
全日本大学バスケットボール
選手権大会出場に伴う
ご支援のお願い

平素より関西大学体育会バスケットボール部への多大なるご支援、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、当バスケットボール部が全日本大学バスケットボール選手権大会の出場を決めました。
本大会への出場は2015年以来9年ぶりとなります。
チームは本大会に出場することを目標とし、日々練習に取り組んできました。
本大会は関東地区での開催ということもあり、現地までの移動費及び大会期間中の滞在費として
多額の費用がかかり、部員の負担が大きく発生いたします。
つきましては、部員の負担軽減のために、スポーツサポート募金への趣旨をご理解いただき、つきましては、部員の負担軽減のために、スポーツサポート募金への趣旨をご理解いただき、
バスケットボール部への格別のご協力を賜りたく、ここにお願い申し上げます。

初戦
グループステージ

関西大学
インターネット募金は
こちらから

スポーツサポート募金のお願い

(裏面に募金方法詳細を掲載しております。)

12.1
vs.愛媛大学

[SUN]
10:30
TIPOFF

＠国立代々木競技場第二体育館

12.2
vs.新潟経営大学

[MON]
14:45
TIPOFF

＠横浜武道館


